КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
_______ (КГБПОУ « Алейский технологический техникум»)_______

наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО

ПРИКАЗ
Об утверждении Плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2020-2021 уч. год

Код
0301001

Номер документа Дата составления

153а 16.09.2020

В целях реализации системы мер, направленных на устранение причин
и условий, порождающих коррупцию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию
коррупции в КГБПОУ «Алейский технологический техникум» (далее
техникум) на 2020-2021 учебный год (далее-План).

2. Администрации и педагогическому составу техникума обеспечить
реализацию мероприятий Плана.

3. Программисту Ключанцев А.Ю. обеспечить информационную
поддержку и размещение отчетности о выполнении Плана на сайте
техникума в сети Интернет.

Директор КГБПОУ (L x / /
«Алейский технологический техникум» /  Я.Я. Ровейн